
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Gruppe Mitte
Regionalliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fischbach 14 12 2 0 26:2 87:25 123:49
2 TV Mainz-Zahlbach 14 7 2 5 16:12 61:51 85:87
3 1. BC Bischmisheim III 14 8 0 6 16:12 60:52 78:97
4 SV GutsMuths Jena II 14 7 0 7 14:14 48:64 89:86
5 TuS Neuhofen 14 4 5 5 13:15 55:57 77:95
6 TB Andernach 14 4 4 6 12:16 53:59 90:93
7 TV Volkmarsen 14 4 2 8 10:18 45:67 90:82
8 TV Hofheim II 14 2 1 11 5:23 39:73 62:105

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2022     -    

10:00 v
11:00 v
14:00 v

1. BC Bischmisheim III
TV Hofheim II
TV Volkmarsen
TV Mainz-Zahlbach

SV Fischbach
TB Andernach
SV GutsMuths Jena II
TuS Neuhofen

0:8
5:3
7:1
4:4

Sa. 24.09.2022     -    
    -     u
    -    
16:00 v

SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen
1. BC Bischmisheim III
SV Fischbach

TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen
TV Hofheim II
TB Andernach

6:2
6:2
6:2
5:3

So. 25.09.2022     -    
    -     u
    -     u
    -    

SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen
SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III

TuS Neuhofen
TV Mainz-Zahlbach
TV Hofheim II
TB Andernach

6:2
4:4
8:0
5:3

Sa. 08.10.2022     -    
    -    
    -    
    -    

TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen
TB Andernach
TV Hofheim II

SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III
SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen

2:6
6:2
6:2
8:0

So. 09.10.2022     -    
    -    
    -    
    -    

TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen
TB Andernach
TV Hofheim II

1. BC Bischmisheim III
SV Fischbach
TV Volkmarsen
SV GutsMuths Jena II

6:2
1:7
6:2
3:5

Sa. 22.10.2022     -    
    -    
    -    
    -    

SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen
TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen

SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III
TB Andernach
TV Hofheim II

1:7
7:1
7:1
6:2

So. 23.10.2022     -    
    -    
    -    
    -    

SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen
TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen

1. BC Bischmisheim III
SV Fischbach
TV Hofheim II
TB Andernach

5:3
2:6
6:2
4:4

Sa. 21.01.2023     -    
    -    
    -    
    -    

SV GutsMuths Jena II
SV Fischbach
TuS Neuhofen
TB Andernach

TV Volkmarsen
1. BC Bischmisheim III
TV Mainz-Zahlbach
TV Hofheim II

6:2
5:3
3:5
6:2

Sa. 11.02.2023     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III
TB Andernach
TV Hofheim II

TV Volkmarsen
SV GutsMuths Jena II
TuS Neuhofen
TV Mainz-Zahlbach

7:1
7:1
4:4
2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Gruppe Mitte
Regionalliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023     -    

    -    
    -    
    -    

SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III
TB Andernach
TV Hofheim II

SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen
TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen

8:0
7:1
5:3
4:4

Sa. 25.02.2023     -    
    -    
    -    
    -    

TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen
TB Andernach
TV Hofheim II

TV Volkmarsen
SV GutsMuths Jena II
1. BC Bischmisheim III
SV Fischbach

6:2
6:2
1:7
3:5

So. 26.02.2023     -    
    -    
    -    
    -    

TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen
TB Andernach
TV Hofheim II

SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen
SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III

6:2
7:1
4:4
2:6

Sa. 18.03.2023     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III
SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen

TuS Neuhofen
TV Mainz-Zahlbach
TV Hofheim II
TB Andernach

4:4
5:3
6:2
4:4

So. 19.03.2023     -    
    -    
    -    
    -    

SV Fischbach
1. BC Bischmisheim III
SV GutsMuths Jena II
TV Volkmarsen

TV Mainz-Zahlbach
TuS Neuhofen
TB Andernach
TV Hofheim II

7:1
6:2
5:3
6:2
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