

Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Gruppe Mitte

Regionalliga Mitte

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SV Fischbach	14	12	2	0	26:2	87:25	123:49
2	TV Mainz-Zahlbach	14	7	2	5	16:12	61:51	85:87
3	1. BC Bischmisheim III	14	8	0	6	16:12	60:52	78:97
4	SV GutsMuths Jena II	14	7	0	7	14:14	48:64	89:86
5	TuS Neuhofen	14	4	5	5	13:15	55:57	77:95
▼ 6	TB Andernach	14	4	4	6	12:16	53:59	90:93
▼ 7	TV Volkmarshen	14	4	2	8	10:18	45:67	90:82
▼ 8	TV Hofheim II	14	2	1	11	5:23	39:73	62:105

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.09.2022 -	1. BC Bischmisheim III	SV Fischbach	0:8
10:00 v	TV Hofheim II	TB Andernach	5:3
11:00 v	TV Volkmarshen	SV GutsMuths Jena II	7:1
14:00 v	TV Mainz-Zahlbach	TuS Neuhofen	4:4
Sa. 24.09.2022 -	SV GutsMuths Jena II	TV Mainz-Zahlbach	6:2
- u	TV Volkmarshen	TuS Neuhofen	6:2
-	1. BC Bischmisheim III	TV Hofheim II	6:2
16:00 v	SV Fischbach	TB Andernach	5:3
So. 25.09.2022 -	SV GutsMuths Jena II	TuS Neuhofen	6:2
- u	TV Volkmarshen	TV Mainz-Zahlbach	4:4
- u	SV Fischbach	TV Hofheim II	8:0
-	1. BC Bischmisheim III	TB Andernach	5:3
Sa. 08.10.2022 -	TV Mainz-Zahlbach	SV Fischbach	2:6
-	TuS Neuhofen	1. BC Bischmisheim III	6:2
-	TB Andernach	SV GutsMuths Jena II	6:2
-	TV Hofheim II	TV Volkmarshen	8:0
So. 09.10.2022 -	TV Mainz-Zahlbach	1. BC Bischmisheim III	6:2
-	TuS Neuhofen	SV Fischbach	1:7
-	TB Andernach	TV Volkmarshen	6:2
-	TV Hofheim II	SV GutsMuths Jena II	3:5
Sa. 22.10.2022 -	SV GutsMuths Jena II	SV Fischbach	1:7
-	TV Volkmarshen	1. BC Bischmisheim III	7:1
-	TV Mainz-Zahlbach	TB Andernach	7:1
-	TuS Neuhofen	TV Hofheim II	6:2
So. 23.10.2022 -	SV GutsMuths Jena II	1. BC Bischmisheim III	5:3
-	TV Volkmarshen	SV Fischbach	2:6
-	TV Mainz-Zahlbach	TV Hofheim II	6:2
-	TuS Neuhofen	TB Andernach	4:4
Sa. 21.01.2023 -	SV GutsMuths Jena II	TV Volkmarshen	6:2
-	SV Fischbach	1. BC Bischmisheim III	5:3
-	TuS Neuhofen	TV Mainz-Zahlbach	3:5
-	TB Andernach	TV Hofheim II	6:2
Sa. 11.02.2023 -	SV Fischbach	TV Volkmarshen	7:1
-	1. BC Bischmisheim III	SV GutsMuths Jena II	7:1
-	TB Andernach	TuS Neuhofen	4:4
-	TV Hofheim II	TV Mainz-Zahlbach	2:6

Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Gruppe Mitte

Regionalliga Mitte

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023	SV Fischbach	SV GutsMuths Jena II	8:0
	1. BC Bischmisheim III	TV Volkmarsen	7:1
	TB Andernach	TV Mainz-Zahlbach	5:3
	TV Hofheim II	TuS Neuhofen	4:4
Sa. 25.02.2023	TV Mainz-Zahlbach	TV Volkmarsen	6:2
	TuS Neuhofen	SV GutsMuths Jena II	6:2
	TB Andernach	1. BC Bischmisheim III	1:7
	TV Hofheim II	SV Fischbach	3:5
So. 26.02.2023	TV Mainz-Zahlbach	SV GutsMuths Jena II	6:2
	TuS Neuhofen	TV Volkmarsen	7:1
	TB Andernach	SV Fischbach	4:4
	TV Hofheim II	1. BC Bischmisheim III	2:6
Sa. 18.03.2023	SV Fischbach	TuS Neuhofen	4:4
	1. BC Bischmisheim III	TV Mainz-Zahlbach	5:3
	SV GutsMuths Jena II	TV Hofheim II	6:2
	TV Volkmarsen	TB Andernach	4:4
So. 19.03.2023	SV Fischbach	TV Mainz-Zahlbach	7:1
	1. BC Bischmisheim III	TuS Neuhofen	6:2
	SV GutsMuths Jena II	TB Andernach	5:3
	TV Volkmarsen	TV Hofheim II	6:2